LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Soort
Interval

Rijstroken
1

2

Klassen
Categorie

Volgtijd
Lengte

Snelheid

Foutklasse

Notities

R6695

Pruimendijk

Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

Classificeren

1 uur

Telpuntcode Teller Kanaal
R6695 2616 2
R6695 2616 1

n.v.t.

n.v.t.
<3,7m
3,7-70m
>7,0m
<20 km/u
20 - 30 km/u
30 - 35 km/u
35 -40 km/u
40 - 50 km/u
50 - 60 km/u
60 - 70 km/u
> 70 km/u
Ja

Omschrijving
Tarwestraat - Damweg (1)
Damweg - Tarwestraat (1)

Gegevens beschikbaar vanaf 27 september i.v.m stilgevallen teller.



LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Interval

Rijstroken
Telpuntcode
Teller
Kanaal
Omschrijving

R6695
Pruimendijk
Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

2

Tarwestraat - Damweg (1)

Klassen Totaal Fout
Lengte (m) <37 3,7-7,0 >7.0 Abs. Rel.

46 5 1 52 0
59 7 2 68 0
64 3 1 68 0
60 4 0 64 0
44 5 0 49 0
51 1 0 52 0
52 2 3 57 0
52 3 1 56 0
50 1 0 51 0
44 0 0 44 0
51 1 0 52 0
18 0 1 19 0
14 1 0 15 0
21 0 0 21 0
18 0 0 18 2,1 0
10 0 0 10 1,2 0

2 0 0 2 0,2 0

2 0 0 2 0,2 0

1 0 0 1 0,1 0

5 0 0 5 0,6 0
12 0 1 13 1,5 0
18 1 0 19 2,2 0
43 1 0 44 5,1 0
58 4 5 67 7,7 0
71 1 0 72 8,3 0
75 1 1 77 8,9 0
51 6 2 59 6,8 0
54 3 1 58 6,7 0
63 6 0 69 8,0 0
62 2 0 64 7,4 0
51 0 1 52 6,0 0
49 1 0 50 5,8 0
38 2 0 40 4,6 0
45 2 0 47 54 0
28 0 1 29 3,3 0
33 0 0 33 3,8 0
25 0 0 25 29 0
11 0 0 11 1,3 0
12 0 0 12 2,5 0

2 0 0 2 0,4 0

3 0 0 3 0,6 0

1 0 0 1 0,2 0

1 0 0 1 0,2 0

0 0 0 0 0,0 0

4 0 0 4 0,8 0

2 0 0 2 0,4 0
12 0 0 12 2,5 0
26 1 0 27 5,6 0
54 1 1 56 11,6 0
38 0 2 40 8,3 0
25 1 0 26 54 0




3-10-2024

46 0 1 47 9,8 0
33 0 0 33 6,9 0
19 0 0 19 4,0 0
28 1 0 29 6.0 0
65 1 1 67 13,9 0
20 2 0 22 4,6 0
19 0 1 20 4,2 0
31 0 0 31 6.4 0
14 0 0 14 29 0

8 0 0 8 1,7 0

5 0 0 5 1,0 0

2 0 0 2 0,2 0

1 0 0 1 0,1 0

1 0 0 1 0,1 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0
12 2 0 14 1,7 0
36 8 3 47 57 0
44 1 2 47 5,7 0
59 1 1 61 7.4 0
42 2 3 47 57 0
43 2 1 46 5,6 0
32 7 0 39 4,7 0
55 5 1 61 7.4 0
52 5 3 60 7,2 0
44 3 0 47 57 0
50 2 1 53 6.4 0
47 5 1 53 6.4 0
59 1 0 60 7,2 0
49 1 2 52 6,3 0
60 1 0 61 7,4 0
28 2 0 30 3,6 0
19 1 0 20 2,4 0
22 1 0 23 2,8 0

3 0 0 3 0,4 0

1 0 0 1 0,1 0

0 0 0 0 0,0 0

1 0 0 1 0,1 0

2 0 0 2 0,2 0

1 0 0 1 0,1 0
10 1 0 11 1,3 0
41 5 0 46 53 0
51 1 1 53 6,1 0
79 4 1 84 9,7 0
46 1 2 49 57 0
42 3 0 45 52 0
33 4 2 39 4,5 0
38 4 0 42 4,9 0
51 2 1 54 6,3 0
50 4 1 55 6.4 0
46 5 3 54 6,3 0
68 4 3 75 8,7 1
81 3 0 84 9,7 0
33 0 2 35 4,1 0
38 1 0 39 4,5 0
25 1 0 26 3.0 0
27 1 1 29 3.4 0
26 1 0 27 3,1 0
11 0 0 11 1,3 0

3 0 1 4 0,5 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

1 0 0 1 0,1 0

9 2 0 11 1,4 0
37 3 1 41 53 0
56 4 0 60 7,8 0
67 0 1 68 8,9 0
37 1 1 39 5,1 0
34 3 0 37 4,8 0
38 3 2 43 5,6 0
51 4 2 57 7.4 0
51 5 3 59 7,7 0
39 2 1 42 55 0
39 5 3 47 6,1 0
50 3 1 54 7,0 0
37 3 0 40 5,2 1
45 0 0 45 59 0
49 4 1 54 7,0 0
24 1 1 26 3.4 0
14 1 0 15 2,0 0
15 0 0 15 2,0 0

9 0 0 9 1,2 0

4 0 0 4 0,5 0




0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

1 0 0 1 0,1 0
12 2 0 14 1,8 0
31 4 0 35 4,5 0
44 3 0 47 6,0 0
70 0 0 70 9,0 0
44 2 0 46 59 0
37 5 0 42 54 0
46 5 2 53 6,8 0
35 4 1 40 5,1 0
51 1 0 52 6,7 0
43 4 4 51 6,6 0
50 3 1 54 6,9 0
51 1 2 64 8,2 0
51 2 1 54 6,9 0
45 3 0 48 6.2 0
41 4 0 45 5,8 0
24 0 0 24 3,1 0
14 0 1 15 1,9 0
13 1 0 14 1,8 0

4 1 0 5 0,6 0

1 0 0 1 0,1 0

1 0 0 1 0,1 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

9 1 0 10 1,3 0
25 6 1 32 4,2 0
46 0 1 47 6,1 0
72 3 1 76 9,9 0
48 5 0 53 6,9 0
32 7 0 39 5,1 0
36 1 0 37 4,8 0
39 3 1 43 5,6 0
52 4 1 57 7,4 0
33 3 0 36 4,7 0
47 9 0 56 7,3 0
43 3 1 47 6,1 0
62 3 0 65 8,5 0
42 2 1 45 59 0
35 0 0 35 4,6 0
26 0 0 26 3.4 0
15 0 0 15 2,0 0
26 0 0 26 3.4 0
20 0 0 20 2,6 0

7 0 0 7 0,9 0

6 0 0 6 0,8 0

7 0 0 7 0,9 0

3 0 0 3 0,4 0

1 0 0 1 0,1 0

0 0 0 0 0,0 0
1" 1 0 12 1,5 0
30 1 3 34 43 0
30 2 0 32 4,0 0
64 2 0 66 8,3 0
73 5 0 78 9,8 0
47 5 3 55 6,9 0
67 5 3 75 9,4 0
63 1 1 65 8,2 0
56 2 3 61 7,7 0
40 1 1 42 53 0
44 3 2 49 6.2 0
31 1 0 32 4,0 0
45 3 0 48 6.0 0
39 0 0 39 4,9 0
36 0 0 36 4,5 0
20 1 0 21 2,6 0
14 0 0 14 1,8 0
11 0 0 11 1,4 0
16 0 0 16 3.0 0

5 0 0 5 1,0 0

1 0 0 1 0,2 0

1 0 0 1 0,2 0

2 0 0 2 0.4 0

0 0 0 0 0,0 0

1 0 0 1 0,2 0

1 0 1 2 0,4 0

9 0 0 9 1,7 0
29 3 0 32 6,1 0
20 0 0 20 3,8 0
73 1 1 75 14,3 0
27 1 1 29 55 0




29 0 0 29 55 0
36 1 1 38 7.2 0
31 0 1 32 6,1 0
33 2 1 36 6,9 0
61 1 1 63 12,0 0
35 2 0 37 7,0 0
20 0 0 20 3,8 0
24 1 0 25 4,8 0
12 0 0 12 23 0
31 0 1 32 6,1 0

8 0 0 8 1,5 0

1 0 1 2 0,3 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

1 0 0 1 0,1 0

1 0 0 1 0,1 0
11 2 1 14 1,8 0
40 4 4 48 6.2 0
42 1 2 45 5,8 0
70 0 1 71 9,1 0
34 5 1 40 5,1 0
30 8 2 40 5,1 0
27 8 4 39 5,0 0
44 2 3 49 6,3 0
53 2 2 57 7,3 0
55 4 1 60 7,7 0
41 1 2 44 5,6 0
30 5 4 39 5,0 0
56 5 0 61 7,8 0
47 1 0 48 6.2 0
47 3 0 50 6.4 0
27 0 0 27 3,5 0
18 2 0 20 2,6 0
16 1 0 17 2,2 0

7 0 0 7 0,9 0

1 0 0 1 0

1 0 0 1 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1 0 0 1 0
11 0 0 11 0
37 5 0 42 0
45 4 0 49 0
61 3 1 65 0
41 0 0 41 0
43 4 0 47 0
29 2 0 31 0
44 6 0 50 0
51 4 1 56 0




LENGTE RAPPORT
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Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode
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Teller
Kanaal
Omschrijving

R6695
Pruimendijk
Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

1

Damweg - Tarwestraat (1)

Klassen Totaal Fout
Lengte (m) <37 3,7-7,0 >7.0 Abs. Rel.

41 9 1 51 1
42 6 2 50 1
59 4 1 64 0
42 5 3 50 1
64 2 0 66 0
48 3 0 51 1
68 4 2 74 2
71 3 1 75 0
59 0 0 59 0
50 2 0 52 0
45 0 1 46 0
25 0 0 25 0
21 0 0 21 0
14 0 0 14 0
11 0 0 11 1,5 0

6 0 0 6 0,8 0

4 0 0 4 0,5 0

2 0 0 2 0,3 0

0 0 0 0 0,0 0

2 0 0 2 0,3 0

2 0 0 2 0,3 0
14 1 0 15 2,0 0
26 0 1 27 3,6 0
32 4 3 39 5,2 0
48 5 0 53 7.1 0
53 3 1 57 7,7 0
57 4 2 63 8,5 1
63 6 0 69 9,3 0
47 6 0 53 7.1 1
60 1 1 62 8,3 0
54 2 0 56 75 0
55 2 1 58 7,8 1
38 2 0 40 54 0
30 3 0 33 4.4 0
19 1 1 21 2,8 0
37 0 0 37 5,0 0
13 0 0 13 1,7 0
20 0 0 20 2,7 0
1 0 0 11 2,3 0

4 0 0 4 0,9 0

2 0 0 2 0,4 0

1 0 0 1 0,2 0

0 0 0 0 0,0 0

0 0 0 0 0,0 0

1 0 0 1 0,2 0

1 0 0 1 0,2 0
20 0 0 20 4,3 0
49 0 0 49 10,4 0
10 0 0 10 2,1 0
35 0 0 35 7,4 0
27 0 1 28 6,0 0




3-10-2024

30 2 1 33 7,0 0
35 0 0 35 7.4 0
80 1 1 82 17,4 0
35 1 1 37 7,9 0
29 1 0 30 6.4 0
26 1 1 28 6.0 0
33 0 0 33 7,0 0
11 1 0 12 2,6 1
9 0 0 9 1,9 0
7 1 0 8 1,7 0
1 0 0 1 0,2 0
3 0 0 3 0.4 0
2 0 0 2 0,3 0
2 0 0 2 0,3 0
1 0 0 1 0,1 0
0 0 0 0 0,0 0
3 0 0 3 0,4 0
5 6 3 14 1,8 0
25 0 1 26 3,3 0
59 2 1 62 7,8 0
37 2 0 39 4,9 0
31 2 2 35 4,4 0
42 5 1 48 6,1 0
38 4 0 42 53 0
42 5 1 48 6,1 0
47 4 1 52 6,6 1
59 4 2 65 8,2 2
74 4 2 80 10,1 1
63 1 1 65 8,2 0
40 3 0 43 54 0
59 2 0 61 7,7 0
43 0 1 44 5,6 0
18 0 0 18 23 0
27 2 0 29 3,7 0
10 0 0 10 1,3 0
1 0 0 1 0,1 0
1 0 0 1 0,1 0
0 0 0 0 0,0 0
1 0 0 1 0,1 0
1 1 0 2 0,2 0
2 0 0 2 0,2 0
9 0 1 10 1,2 0
27 6 2 35 4,2 0
82 2 1 85 10,3 1
37 5 0 42 5,1 0
35 4 1 40 4,8 0
35 5 2 42 5,1 0
44 3 0 47 57 0
52 1 1 54 6,5 0
51 4 2 57 6,9 0
59 1 1 61 7.4 2
60 6 1 67 8,1 3
78 2 2 82 9,9 2
43 1 0 44 53 0
59 3 0 62 7,5 1
38 2 0 40 4,8 0
21 2 0 23 2,8 0
22 0 0 22 2,7 0
9 0 0 9 1,1 0
2 0 1 3 0.4 0
1 0 0 1 0,1 0
1 0 0 1 0,1 0
1 0 0 1 0,1 0
0 0 0 0 0,0 0
4 0 0 4 0,6 0
8 3 0 11 1,5 0
17 2 4 23 3,2 0
50 1 1 52 7,2 1
33 1 1 35 4,8 0
28 3 0 31 4,3 0
34 4 0 38 53 0
41 1 3 45 6.2 1
33 3 1 37 5,1 0
46 7 0 53 7,3 0
56 2 3 61 8,4 1
60 2 0 62 8,6 1
82 4 1 87 12,0 0
48 3 0 51 7,1 0
42 1 0 43 6,0 0
29 1 1 31 4,3 0
22 1 0 23 3,2 0
20 0 0 20 2,8 0
9 0 0 9 1,2 0
3 0 0 3 0.4 0




1 0 0 1 0,1 0
0 0 0 0 0,0 0
0 0 0 0 0,0 0
0 0 0 0 0,0 0
1 1 0 2 0,3 0
13 3 1 17 2,4 0
21 4 1 26 3,6 0
51 1 2 54 7,5 0
40 4 1 45 6,3 0
31 4 2 37 5,1 0
32 3 0 35 4,9 0
43 1 1 45 6,3 0
33 2 2 37 5,1 1
51 5 0 56 7,8 1
46 6 1 53 7,4 0
57 8 1 66 9,2 1
69 1 1 71 9,9 0
45 1 0 46 6.4 0
35 3 0 38 53 0
28 0 0 28 3,9 0
17 0 0 17 2,4 0
22 0 1 23 3.2 0
19 0 0 19 2,6 0
3 0 0 3 0.4 0
1 0 0 1 0,1 0
0 0 0 0 0,0 0
0 0 0 0 0,0 0
0 0 0 0 0,0 0
1 0 0 1 0,1 0
9 2 1 12 1,5 0
27 2 2 31 4,0 1
36 4 1 41 53 0
29 6 3 38 4,9 1
26 6 0 32 4,1 0
34 1 1 36 4,6 0
37 5 2 44 57 0
42 4 1 47 6,1 1
45 5 1 51 6,6 1
52 6 1 59 7,6 1
74 7 0 81 10,5 0
63 3 4 70 9,0 1
60 1 0 61 7,9 0
52 3 0 55 7,1 0
42 0 1 43 55 0
24 0 0 24 3,1 0
16 0 0 16 2,1 0
29 0 0 29 3,7 0
7 0 0 7 0,9 0
1 0 0 1 0,1 0
4 0 0 4 0,5 0
1 0 0 1 0,1 0
0 1 0 1 0,1 0
0 0 0 0 0,0 0
1 0 0 1 0,1 0
7 1 0 8 1,1 0
28 2 1 31 4,1 0
40 2 1 43 57 1
73 8 2 83 10,9 1
43 5 3 51 6,7 1
51 3 2 56 7.4 2
71 4 3 78 10,2 1
34 4 1 39 5,1 2
50 1 1 52 6.8 1
58 6 4 68 8,9 1
58 1 2 61 8,0 0
44 3 1 48 6,3 0
36 2 0 38 5,0 0
36 0 0 36 4,7 0
22 0 0 22 29 0
12 0 0 12 1,6 0
20 0 0 20 2,6 0
11 0 1 12 2,4 0
5 0 0 5 1,0 0
1 0 0 1 0,2 0
1 0 0 1 0,2 0
2 0 0 2 0.4 0
0 0 0 0 0,0 0
1 0 0 1 0,2 0
1 0 0 1 0,2 0
18 1 0 19 3,8 0
51 1 0 52 10,5 1
13 0 0 13 2,6 0
26 0 1 27 54 1
28 0 1 29 5,8 0




21 1 3 25 5,0 0
35 2 1 38 7,6 0
69 3 0 72 14,5 2
20 0 1 21 4,2 0
37 4 0 41 8,2 0
42 0 0 42 8,5 0
42 0 0 42 8,5 0
14 0 0 14 2,8 0
15 0 0 15 3,0 0
17 1 0 18 3,6 0
6 0 0 6 1,2 0
0 0 0 0 0,0 0
1 0 0 1 0,1 0
1 0 0 1 0,1 0
0 0 0 0 0,0 0
0 0 0 0 0,0 0
1 0 0 1 0,1 0
10 1 3 14 1,9 0
28 0 1 29 4,0 0
47 3 1 51 7,1 1
35 6 2 43 6,0 0
33 7 3 43 6.0 0
30 6 5 41 57 0
30 1 1 32 4,5 0
40 2 3 45 6,3 2
43 1 3 47 6,5 0
46 5 1 52 7,2 1
57 8 2 67 9,3 0
76 4 0 80 11,1 2
44 0 0 44 6,1 0
45 1 1 47 6,5 0
29 1 0 30 4,2 0
20 1 0 21 29 0
23 0 0 23 3.2 0
7 0 0 7 1,0 0
5 0 0 5 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
1 0 0 1 0
1 0 1 2 0
2 2 0 4 0
9 0 2 11 0
26 2 3 31 0
43 2 1 46 0
64 4 3 71 0
26 2 2 30 0
43 4 0 47 0
38 3 1 42 1
35 3 3 41 1




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode
Interval
Rijstroken
Telpuntcode
Teller

Kanaal
Omschrijving

1-10-2024

2-10-2024

3-10-2024

4-10-2024

5-10-2024

6-10-2024

7-10-2024

8-10-2024

R6695
Pruimendijk
Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

2

Tarwestraat - Damweg (1)

Klassen Totaal Fout
Lengte (m) <37 3,7-70 >7.0
Abs. ldx. Abs. ldx. Abs. ldx. Abs. ldx. Rel.
127 97,7 2 1,5 1 0,8 130 100,0 0
825 95,2 30 3,5 12 1,4 867 100,0 100,0 0
50 98,0 0 0,0 1 2,0 51 100,0 5,9 0
633 94,3 28 4,2 10 1,5 671 100,0 77,4 0
131 97,8 2 1,5 1 0,7 134 100,0 15,5 0
71 98,6 0 0,0 1 1,4 72 100,0 8,3 0
468 97,3 7 1,5 6 1,2 481 100,0 100,0 0
23 100,0 0 0,0 0 0,0 23 100,0 4.8 0
368 96,8 7 1,8 5 1,3 380 100,0 79,0 0
72 98,6 0 0,0 1 1,4 73 100,0 15,2 0
34 100,0 0 0,0 0 0,0 34 100,0 7,1 0
760 91,8 50 6,0 18 2,2 828 100,0 100,0 0
52 80,0 10 15,4 3 4,6 65 100,0 7,9 0
576 92,0 35 5,6 15 2,4 626 100,0 75,6 0
129 96,3 5 3,7 0 0,0 134 100,0 16,2 0
57 81,4 10 14,3 3 4,3 70 100,0 8,5 0
801 92,8 45 5,2 17 2,0 863 100,0 100,0 1
56 90,3 6 9,7 0 0,0 62 100,0 7,2 0
618 924 35 5,2 16 24 669 100,0 77,5 1
116 95,9 4 3,3 1 0,8 121 100,0 14,0 0
59 90,8 6 9,2 0 0,0 65 100,0 7,5 0
705 91,9 44 5,7 18 2,3 767 100,0 100,0 1
50 87,7 5 8,8 2 3,5 57 100,0 74 0
544 92,0 33 5,6 14 2,4 591 100,0 77,1 1
102 92,7 6 55 2 1,8 110 100,0 14,3 0
61 89,7 5 7,4 2 2,9 68 100,0 8,9 0
711 91,4 55 7.1 12 1,5 778 100,0 100,0 0
48 88,9 6 11,1 0 0,0 54 100,0 6,9 0
567 91,3 43 6,9 11 1,8 621 100,0 79,8 0
92 93,9 5 5,1 1 1,0 98 100,0 12,6 0
57 90,5 6 9,5 0 0,0 63 100,0 8,1 0
710 92,6 50 6,5 7 0,9 767 100,0 100,0 0
36 81,8 7 15,9 1 2,3 44 100,0 5,7 0
552 91,8 43 7,2 6 1,0 601 100,0 78,4 0
102 100,0 0 0,0 0 0,0 102 100,0 13,3 0
40 81,6 8 16,3 1 2,0 49 100,0 6,4 0
745 93,8 33 4,2 16 2,0 794 100,0 100,0 0
35 97,2 1 2,8 0 0,0 36 100,0 4.5 0
590 92,6 31 4,9 16 2,5 637 100,0 80,2 0
109 99,1 1 0,9 0 0,0 110 100,0 13,9 0
55 98,2 1 1,8 0 0,0 56 100,0 71 0
505 96,2 12 2,3 8 1,5 525 100,0 100,0 0
26 100,0 0 0,0 0 0,0 26 100,0 5,0 0
384 95,5 1 2,7 7 1,7 402 100,0 76,6 0
87 97,8 1 1,1 1 1,1 89 100,0 17,0 0
37 100,0 0 0,0 0 0,0 37 100,0 7,0 0
698 89,5 54 6,9 28 3,6 780 100,0 100,0 0
54 81,8 6 9,1 6 9,1 66 100,0 8,5 0
529 89,2 42 71 22 3,7 593 100,0 76,0 0
108 94,7 6 5,3 0 0,0 114 100,0 14,6 0
62 83,8 6 8,1 6 8,1 74 100,0 9,5 0
51 91,1 5 8,9 0 0,0 56 100,0 0
58 92,1 5 7,9 0 0,0 63 100,0 0




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode
Interval
Rijstroken
Telpuntcode
Teller

Kanaal
Omschrijving

1-10-2024

2-10-2024

3-10-2024

4-10-2024

5-10-2024

6-10-2024

7-10-2024

8-10-2024

R6695
Pruimendijk
Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

1

Damweg - Tarwestraat (1)

Klassen Totaal Fout
Lengte (m) <37 3,7-7,0 >7.0
Abs. ldx. Abs. ldx. Abs. ldx. Abs. ldx. Rel.
141 97,9 2 1,4 1 0,7 144 100,0 0
693 93,3 40 54 10 1,3 743 100,0 100,0 3
27 100,0 0 0,0 0 0,0 27 100,0 3,6 0
547 92,4 36 6,1 9 1,5 592 100,0 79,7 3
99 95,2 4 3,8 1 1,0 104 100,0 14,0 0
41 100,0 0 0,0 0 0,0 41 100,0 55 0
457 97,2 8 1,7 5 1,1 470 100,0 100,0 1
19 100,0 0 0,0 0 0,0 19 100,0 4,0 0
377 97,2 6 1,5 5 1,3 388 100,0 82,6 0
60 96,8 2 3,2 0 0,0 62 100,0 13,2 1
39 100,0 0 0,0 0 0,0 39 100,0 8,3 0
730 92,2 46 5,8 16 2,0 792 100,0 100,0 4
16 64,0 6 24,0 3 12,0 25 100,0 3,2 0
557 92,1 36 6,0 12 2,0 605 100,0 76,4 4
147 96,7 4 2,6 1 0,7 152 100,0 19,2 0
17 65,4 6 23,1 3 11,5 26 100,0 3,3 0
767 92,5 48 5,8 14 1,7 829 100,0 100,0 9
15 88,2 1 5,9 1 5,9 17 100,0 2,1 0
603 91,9 40 6,1 13 2,0 656 100,0 79,1 8
140 95,2 7 4.8 0 0,0 147 100,0 17,7 1
25 92,6 1 3,7 1 3,7 27 100,0 3,3 0
667 92,4 39 54 16 2,2 722 100,0 100,0 4
17 81,0 3 14,3 1 4.8 21 100,0 2,9 0
528 91,8 33 5,7 14 2,4 575 100,0 79,6 4
113 96,6 3 2,6 1 0,9 117 100,0 16,2 0
26 86,7 3 10,0 1 3,3 30 100,0 4,2 0
658 91,5 47 6,5 14 1,9 719 100,0 100,0 3
18 78,3 4 17,4 1 4,3 23 100,0 3,2 0
519 90,9 40 7,0 12 2,1 571 100,0 79,4 3
102 96,2 3 2,8 1 0,9 106 100,0 14,7 0
27 84,4 4 12,5 1 3,1 32 100,0 4.5 0
702 90,6 55 7.1 18 2,3 775 100,0 100,0 6
14 82,4 2 11,8 1 5,9 17 100,0 2,2 0
525 88,8 50 8,5 16 2,7 591 100,0 76,3 6
134 97 .1 3 2,2 1 0,7 138 100,0 17,8 0
33 91,7 2 5,6 1 2,8 36 100,0 4,6 0
697 91,6 43 5,7 21 2,8 761 100,0 100,0 10
14 93,3 1 6,7 0 0,0 15 100,0 2,0 0
557 90,1 40 6,5 21 34 618 100,0 81,2 10
106 98,1 2 1,9 0 0,0 108 100,0 14,2 0
43 97,7 1 2,3 0 0,0 44 100,0 5,8 0
476 95,8 13 2,6 8 1,6 497 100,0 100,0 4
21 95,5 0 0,0 1 4,5 22 100,0 4.4 0
361 95,0 12 3,2 7 1,8 380 100,0 76,5 4
88 98,9 1 1,1 0 0,0 89 100,0 17,9 0
41 97,6 0 0,0 1 2,4 42 100,0 8,5 0
646 89,8 47 6,5 26 3,6 719 100,0 100,0 6
13 76,5 1 5,9 3 17,6 17 100,0 2,4 0
509 88,7 43 7,5 22 3,8 574 100,0 79,8 6
117 96,7 3 2,5 1 0,8 121 100,0 16,8 0
19 82,6 1 4,3 3 13,0 23 100,0 3,2 0
18 78,3 2 8,7 3 13,0 23 100,0 0
25 83,3 2 6,7 3 10,0 30 100,0 0




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Interval

Rijstroken
Telpuntcode
Teller
Kanaal
Omschrijving

Klassen

Lengte (m)

R6695

Pruimendijk

Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

2

Tarwestraat - Damweg (1)

w
oo
O 2 a N, LVOPDPDODPEAEAN_,ANAONOOOOO

OO O0OO0OO-_ONN__2A AN A2 2 2000 0C0O0

Totaal
Abs.

0,2
0,0
0,0
0,0
0,1
1,5
5,0
6,2
8,9
5,6
5,2
5,5
6,4
7,0
6,1
6,5
7,2
7,5
5,6
57
3,6
24
2,5
1,2

[eleleololololololNolololNolololololeolololololo e Ne)

Tijd Klassen

Lengte (m)

Tot. 0-24
Tot. 0-7
Tot. 7-19
Tot. 19-23
Tot. 23-7

740 92,0
48 85,7
573 91,8
109 95,6
55 87,3

49

6

38

4
6

6,1

10,7

6,1
3,5
9,5

1,9
3,6
2,1
0,9
3,2

Totaal

Abs.

804
56
624
114
63

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
7,0
77,6
14,2
7,8

O O O OO




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Interval

Rijstroken
Telpuntcode
Teller
Kanaal
Omschrijving

Klassen

Lengte (m)

R6695

Pruimendijk

Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

1

Damweg - Tarwestraat (1)

w
»
OO _~2=_2N_NOPPPONMNPEAAEADMNMNNMNNOOOOOO

OO0 OO0 O0O A2 2 aN-_"A_2aN-_AN_00000O0

Totaal
Abs.

0,3
0,1
0,0
0,0
0,0
0,3
1,6
3,7
7,0
5,8
4,8
54
5,8
57
7,3
7,7
9,2
10,0
6,5
6,6
4,8
29
29
1,7

OO OO0 O0OO0 A2 20 20000000000 0O0O0OO0O

Tijd Klassen

Lengte (m)

Tot. 0-24
Tot. 0-7
Tot. 7-19
Tot. 19-23
Tot. 23-7

698 91,7
16 76,2
544 90,8
125 96,2
26 83,9

46

3

40

4
3

6,0

14,3

6,7
3,1
9,7

2,2
9,5
2,5
0,8
6,5

Totaal

Abs.

761
21
599
130
31

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
2,8
78,7
17,1
4,1

[eXeNo =)




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Interval

Rijstroken
Telpuntcode
Teller
Kanaal
Omschrijving

Klassen

Lengte (m)

R6695

Pruimendijk

Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

2

Tarwestraat - Damweg (1)

= a2 NWOo W

13
24
44
54
58
42
48
47
38
39
52
34
31
30
20
20

OO OOON-_2N_AN_WNNN OO0 O0OOCO0OO0OOO0O

OO0 O0OO0DO0OO0O~~0-~_=-_MNNO O ~00000C0O0O

Totaal
Abs.

2,0
0,9
0,5
0,3
0,2
0,2
1.1
21
3,8
7,1
8,4
9,3
7,1
7,5
7,5
59
6,3
8,0
54
4,7
4,5
3,0
3,0
1,4

[eleleololololololNololololololNololeolololololo e Ne)

Tijd Klassen

Lengte (m)

Tot. 0-24
Tot. 0-7
Tot. 7-19
Tot. 19-23
Tot. 23-7

636 95,5

34 100,0
494 94,5
100 98,0

49 100,0

3,0
0,0
3,6
1,0
0,0

1,5
0,0
1,9
1,0
0,0

Totaal

Abs.

666
34
523
102
49

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
5,1
78,5
15,3
7,4

O O O OO




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Interval

Rijstroken
Telpuntcode
Teller
Kanaal
Omschrijving

Klassen

Lengte (m)

R6695

Pruimendijk

Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

1

Damweg - Tarwestraat (1)

N
—
OCOOO-_2NNNNWWNNWN_ 000000 OO

OO OO0 O-_AN-_ONN_,LPrO OO0 O0DO0CO0CO0OOCO0OO0O

Totaal
Abs.

1,6
0,6
0,5
0,2
0,0
0,0
0,2
1,0
3,9
7,5
6,3
6,8
7,3
8,3
6,7
11,0
7,5
7,8
6,5
5,8
3,2
3.4
1,9
1,9

OO OO0 O0OO0O0O0O A0 2000000000 0O0O0OO0O

Tijd Klassen

Lengte (m)

Tot. 0-24
Tot. 0-7
Tot. 7-19
Tot. 19-23
Tot. 23-7

581 94,0

20 100,0
460 93,1
88 97,8
41 100,0

4,2
0,0
4,9
2,2
0,0

1,8
0,0
2,0
0,0
0,0

Totaal

Abs.

618
20
494
90
41

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
3,2
79,9
14,6
6,6

OO h~OI




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Interval

Rijstroken
Telpuntcode
Teller
Kanaal
Omschrijving

Klassen

Lengte (m)

R6695

Pruimendijk

Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

2

Tarwestraat - Damweg (1)

= a a N O

26
38
56
43
43
44
45
51
45
44
48
55
41
40
28
18
19
10

OO 2= N_2NPOVLOCLODAPEAEAN_~AND~rOOO0O0O

OO O0OO0OO0COON-_A_2A2aaNO A2 22000000

0,7
0,3
0,1
0,1
0,1
1,2
4,0
54
7,6
6,0
6,1
6,5
6,5
7,2
6,4
6,3
7,0
7.4
55
5,5
3,8
25
2,5
1,3

[eleleololololololNololololololololNeololololole e Ne)

Tijd Klassen
Lengte (m)

Tot. 0-24
Tot. 0-7
Tot. 7-19
Tot. 19-23
Tot. 23-7

44 88,0
551 92,4
106 96,4

54 90,0

33

3
5

10,0
5,5
2,7
8,3

2,0
2,0
0,9
1,7

50
596
110

60

100,0
100,0
100,0
100,0

6,5
77,9
14,4

7.8

O O O OO




LENGTE RAPPORT

Locatie
Code

Naam

Plaats
Omschrijving

Meting
Naam
Periode

Interval

Rijstroken
Telpuntcode
Teller
Kanaal
Omschrijving

Klassen

Lengte (m)

R6695

Pruimendijk

Ridderkerk

tussen Damweg en Tarwestraat

Classificatie 2024
27-09-2024
08-10-2024

1 uur

R6695

2616

1

Damweg - Tarwestraat (1)

w
\‘
OO O-_2N_NOWRARONPEARAAWNNNOOOOOO

OO0 000022 AaN_"A_2aaaaaN-_~00000O0

0,7
0.3
0,1
0,1
0,0
0.3
1,4
3,1
6,4
6,0
5,1
5.8
6,1
6,4
7.1
8,3
8,8
9,4
6,4
6,4
4,4
2,9
2,6
1,8

OO OO0 O0OO0 A2 200000000000 0O0O0OO0O

Tijd Klassen
Lengte (m)

Tot. 0-24
Tot. 0-7
Tot. 7-19
Tot. 19-23
Tot. 23-7

17 85,0
520 91,4
114 96,6

30 90,9

2

35

3
2

10,0
6,2
2,5
6,1

5,0
2,5
0,8
3,0

20
569
118

33

100,0
100,0
100,0
100,0

2,8
78,9
16,4

4,6

O O 01O W,




